Leuze

Folha de dados técnicos

Elemento de coluna de sinalizacao
N.° do art.: 50142896

A7-MW2

Conteudo

- Dados técnicos
- Desenhos dimensionais

Aimagem pode divergir
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Elemento de coluna de sinalizagdo * N.° do art.: 50142896 « A7-MW2

Dados técnicos

Dados basicos
Série
Inclui

Adequado para

Dados mecanicos

Execugao

Dimensoées (L x Ax C)

Peso liquido

Versao do suporte de fixacao

Tipo de fixagao, lado da instalagao
Tipo de fixagao, lado do dispositivo
Tipo de suporte de fixagao

A7
4x arruela A5,3 / ago, galvanizado

4x arruela de mola M5 / ago, galvani-
zado

4x parafuso de cabecga cilindrica M5 x
20/ ago, galvanizado

4x porca sextavada M5 / ago, galvani-
zado

Elementos de coluna de sinalizacéo da
série A7 - Advanced Series

Em forma de L

74 mm x 70 mm x 67 mm
1519

Angulo em forma de L
Fixagdo de passagem
Parafusavel

Rigido

Desenhos dimensionais

Todas as medidas em milimetros
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Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

Classificagao

Numero da pauta aduaneira
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com
Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199

Leuze

73181900
27371233
27371233
27371232
27371233
27371233
27371233
27371233
27371233
27371233
EC001153
EC001152
EC001153
EC001153
EC001153
EC001153
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